Câmara Municipal de

MERUOCA
Poder legislativo, o poder do povo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°. 05/2020

APROVAD'O(A), srn1 . 1189°'

discuesho,
'9' difita.

.,•
nA•a

Outorga o Titulo de Cidadão

Meruoquense à personalidade que

indica e dá outras providências.

AMARA MUNICIPAL DE MERUOCA DECRETA:

Art. 1° - Fica outorgado o Titulo de Cidadão Meruoquense ao Senhor Márcio Gleice
Mateus Alves, como reconhecimento aos relevantes serviços prestados 5 Comunidade
de Meruoca.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA M UNI --RAL DE MERUOCA, em 06 de Março de 2020.

Ana C ii OÂliv èaÀSàú s (Autora) Thiago M uerque

José Maria erreira do Nascimento

Fra cisco Rubens Abreu de Souza

lves de Sousa

Márcia Maria do Nascimento Sousa

M Sant17-o`7 -'--rd

José Mardônio de Alcântaras

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — CearáFone (0xx88) 3649-1219

Email: secQcamarameruoca.ce.gov.br,diretoria(&,camarameruoca.ce.gov.brSite:
www.camarameruoca.ce.gov.br